PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 декабря 2015года                                                                                               № 27
      г.Починок
Об утверждении тарифа на услуги бани

в г.Починке на 2016год
    Рассмотрев обращение ООО «Коммунальщик» Починковского района Смоленской области «Об утверждении тарифов на услуги бани  в 2016году»,

   Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Продлить срок действия тарифа на услуги бани в г.Починке, утвержденный решением Совета депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 24.06.2014г. №23  на 1-е полугодие 2016года

(помывка одного человека составляет 55-00 (пятьдесят пять) рублей).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

	Глава муниципального образования Починковского городского поселения

Починковского района
поселения Починковского

Смоленской области

района Смоленской области

	                                       С.Э Петровская